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UVOD

Mesnatost prašičev na liniji klanja smo v Sloveniji ponovno pričeli ocenjevati v juliju 1996. Del
pravilnika, ki se nanaša na ocenjevanje, razvrščanje in označevanje trupov prašičev, je usklajen
s priporočili Evropske unije, ostali deli pa so bili povzeti v nespremenjeni obliki po starem ju-
goslovanskem pravilniku (ULSFRJ, štev. 2/85, 12/85 in 24/86). Z montažo merilne naprave -
odvzemnika debeline - so pričeli že v marcu 1996, v zadnji med sedmimi velikimi klavnicami pa
je bil postopek uveden v decembru istega leta. V uradnem listu EU št. L056 je bila dne 29.2.2008
objavljena odločba komisije o spremembi odločbe 2005/879/ES o odobritvi metod za razvršča-
nje prašičjih trupov v Sloveniji, ki prinaša novo enačbo za izračun mesnatosti. Od 1.4.2008 dalje
se je pričela uporabljati nova enačba za izračun mesnatosti v vseh slovenskih klavnicah, kjer se
izvaja ocenjevanje in razvrščanje klavnih trupov prašičev.

Prve podatke z linije klanja smo zabeležili že v juniju 1996. S 1.7.1997 je kontrolna organizacija
vpeljala enoten šifrant dobaviteljev v vseh klavnicah, kjer izvajajo ocenjevanje in razvrščanje
prašičjih trupov. Dobavitelji so razdeljeni v slovenske industrijske farme (pod 0000100), usluge
(od 000100 do 001999), zadruge in združenja (od 002000 do 004999) in druge dobavitelje (nad
005000). V slednjo skupino štejemo posamezne družinske kmetije, uvoz in posredniška podjetja.
Oznaka je šestmestna, prvih pet mest je namenjenih identifikaciji dobavitelja, zadnje mesto pa
omogoča ločevanje posameznih skupin. V analizi smo združili podatke različnih skupin istega
dobavitelja. Oznaka dobavitelja je petmestna.

Dobavitelji pa ne predstavljajo tudi dejanskega izvora prašičev. Izvor prašiča navajamo pod
identifikacijo skupine in sicer po šifrantu centralne službe za identifikacijo in registracijo (SIR).
Dokumentacija je zlasti pri manjših rejcih nepopolno izpolnjena, zato izvor ni vedno zabeležen.
Pri skupinah bi moral kontrolor vedno preveriti izvor in ga navesti na dokumentaciji in v ele-
ktronskih datotekah. Poznavanje izvora prašičev je koristno za rejca, dobavitelja, klavnico in
porabnika, predpisuje ga tako omenjeni pravilnik kot sanitarno - veterinarski predpisi. Zato je
interes vsakega, da informacijo ohrani in jo posreduje kontrolorju.
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Š I F R A N T K L A V N I C:

Šifra klavnice: Klavnica:

SI-003 Klavnica KZ Rače

SI-006 Klavnica Šentjur d.o.o.

SI-033 Košaki d.d. Maribor

SI-103 Celjske mesnine d.d.

SI-711 MIR Klavnica d.o.o.

3



BIOTEHNIŠKA FAKULTETA, ODDELEK ZA ZOOTEHNIKO Datum: 14. september 2023
Enota za prašičerejo
Groblje 3, 1230 DOMŽALE

ŠIFRANT DOBAVITELJEV

Usluga (servis klanje)
D O B A V I T E L J D O B A V I T E L J

ŠIFRA OD DO NASLOV ŠIFRA OD DO NASLOV
10 100 109 Usluga razni 72 720 729 Šumak
11 110 119 Ahac 73 730 739 TMI Postojna
12 120 129 Agroeurotrade 74 740 749 13 M Venda M. Sobota
13 130 139 Bauman P. 75 750 759 Univit
14 140 149 Blatnik 76 760 769 Urbanc
15 150 159 Bogataj 77 770 779 Valand
16 160 169 Bolarič 78 780 789 Vision Hrastje
17 170 179 CMI Celje 79 790 799 Zadravec
18 180 189 Čadež 80 800 809 Zupanič
19 190 199 Čas 81 810 819 Žerak A.
20 200 209 Čefuta 82 820 829 Štajnbirt
21 210 219 Dolar 83 830 839 Podplatnik-Mesarija
22 220 229 Edip 84 840 849 Žerak F.
23 230 239 Eurovaba 85 850 859 Kalan F.
24 240 249 Fekonja 86 860 869 Sirc J.
25 250 259 Ferk-Mesarija 87 870 879 Šteinfelser M.
26 260 269 Ferme S. 88 880 889 Kocjan V.
27 270 279 Fingušt I. 89 890 899 Orlač J.
28 280 289 Fingušt J. 90 900 909 Turnšek F.
29 290 299 Gomboc 91 910 919 Matjašič R.
30 300 309 Gregorc 92 920 929 Valenko A.
31 310 319 Hanžekovič-Mesarija 93 930 939 Gastro - Skok M.
32 320 329 Hrib Dobje 94 940 949 Svenšek T.
33 330 339 Hrženjak 95 950 959 Mesnica Emeršič
34 340 349 Javornik 96 960 969 Mesnine Juršinci
35 350 359 Juvan-Mesarija 97 970 979 Bračič I.
36 360 369 Jereb 98 980 989 Mesarija Kokol
37 370 379 Kodila 99 990 999 Herga A.
38 380 389 Kodrin 100 1000 1009 Krajnc J.
39 390 399 Kras Sežana 101 1010 1019 Svenšek J.
41 410 419 Kovačič Miha 102 1020 1029 Gorišic
42 420 429 Lajči 103 1030 1039 Damiš - Cirkovce
43 430 439 Lečnik 104 1040 1049 Založnik - Celje
44 440 449 Ledas 105 1050 1059 Lužnik - Ptuj
45 450 459 Lešnik 106 1060 1069 Vedenik - Šempeter
46 460 469 Lotrič 107 1070 1079 Pal Dragica - gostilna
47 470 479 Mandi Šentjur 108 1080 1089 Marčec - Obrež
48 480 489 Meso COOP 109 1090 1099 Maromes - Maribor
49 490 499 Mikuš 110 1100 1109 Breg Peter, Apače
50 500 509 Mlakar 111 1110 1119 Usluga - Košaki, Maribor
51 510 519 NIKL 112 1120 1129 TKT "M.S."Ključarovci
52 520 529 Oblak 113 1130 1139 Vega d.o.o. Skakovci
53 530 539 Oman 114 1140 1149 Kovintrade Celje - usluga
54 540 549 Orthaber 115 1150 1159 Vučina
55 550 559 Pertoci 116 1160 1169 Strašek - usluga
56 560 569 Plečko M. 117 1170 1179 Mesarija Jurček - Velenje
57 570 579 Pleško G. 118 1180 1189 Mesarija Arvaj
58 580 589 Podobnik 119 1190 1199 Čeh Franc, Ptuj
59 590 599 Pogled Postojna 120 1200 1209 Štajerka
60 600 609 Prekoršek 121 1210 1219 Ivanoš, R. Slatina
61 610 619 Promes 122 1220 1229 Skodič, Rače
62 620 629 Prošič 123 1230 1239 Šlamberger
63 630 639 Rihtaršič 124 1240 1249 Dušič
64 640 649 Rop 125 1250 1259 Marko Slavič - usluga
65 650 659 Salumis d.o.o. 126 1260 1269 Usluga F. Ihan
66 660 669 Senekovič 127 1270 1279 Usluga klavnica Ptuj
68 680 689 Smolar 128 1280 1289 MIR d.d. G.Radgona
69 690 699 Sodnik 129 1290 1299 Usluga MDK
70 700 709 Spirala 130 1300 1309 Usluga Pomurka
71 710 719 Šiftar
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Drugi dob. (zasebni rejci, podjetja, odkup)
D O B A V I T E L J D O B A V I T E L J

ŠIFRA OD DO NASLOV ŠIFRA OD DO NASLOV
500 5000 5009 Občasni (razni) 534 5340 5349 Pulko
501 5010 5019 Odkup Emona MIZ 535 5350 5359 Pungartnik Marija
502 5020 5029 Odkup MIP 536 5360 5369 Pušnik Nežka
503 5030 5039 Odkup MI M. Sobota 537 5370 5379 Simentalka Ljutomerčan
504 5040 5049 Odkup MIR Radgona 538 5380 5389 Strafela
505 5050 5059 ABC Pomurka - Cankova 539 5390 5399 Šalamun
506 5060 5069 Agrex Sl. Konjice 540 5400 5409 Škodič Jožica
508 5080 5089 Agrokol Ljutomer 541 5410 5419 Uvoz Nemčija
510 5100 5109 Brumen Stanko 542 5420 5429 Uvoz Italija
511 5110 5119 Cafnik Ljudmila 543 5430 5439 Triovet Ljutomer
512 5120 5129 Cagran 544 5440 5449 UREA d.o.o. Radenci
513 5130 5139 Cigula F. 545 5450 5459 Uvoz Češka
514 5140 5149 Čeh Stanko 546 5460 5469 Uvoz Madžarska
516 5160 5169 Ekart Jože 547 5470 5479 Uvoz Nizozemska
517 5170 5179 Furek Branko 548 5480 5489 Vita Ljubljana - Holland
518 5180 5189 Golob 549 5490 5499 Živinopromet Malačič
519 5190 5199 Grahič Rače 550 5500 5509 Mesarstvo Šentjur - odkup
520 5200 5209 Holer 551 5510 5519 Mesarstvo Šentjur - zasilni zakol
521 5210 5219 Jadran Sežana 552 5520 5529 Uvoz Avstrija
523 5230 5239 Kokot Ivan 553 5530 5539 Odkup Perutnina Ptuj
524 5240 5249 Koto Ljubljana 554 5540 5549 Agrosad Sl. Bistrica
525 5250 5259 Krajnc Karel 555 5550 5559 ABC Pomurka International, MS
526 5260 5269 Kuri Franc 556 5560 5569 NITRA d.o.o.
527 5270 5279 Ljutomerčan 557 5570 5579 VIANDE d.o.o.
528 5280 5289 Majerič 558 5580 5589 ABC Pomurka Internatinal-Kooperacija
529 5290 5299 Malva M. Sobota 559 5590 5599 MDK Usluga
532 5320 5329 Obreht Vera 560 5600 5609 Vitacomerce - odkup
533 5330 5339 Ozmec Marija 561 5610 5619 Vitacomerce - uvoz Italija

Zadruge in združenja
D O B A V I T E L J D O B A V I T E L J

ŠIFRA OD DO NASLOV ŠIFRA OD DO NASLOV
200 2000 2009 Zadruge občasne 222 2220 2229 Meja Šentjur
201 2010 2019 SKZ Beltinci 223 2230 2239 KZ MPG
202 2020 2029 SKZ Cankova 224 2240 2249 SKZ Murska Sobota
203 2030 2039 KZ Celje 225 2250 2259 KZ Ormož
204 2040 2049 SKZ Črenšovci 226 2260 2269 SKZ Panonka
205 2050 2059 SKZ Dobrovnik 227 2270 2279 KZ Pesnica
206 2060 2069 TZO Dobrunje 228 2280 2289 SKZ Petrovci
207 2070 2079 KZ Emona Domžale 229 2290 2299 KZ Prebold
208 2080 2089 KZ Hoče 230 2300 2309 SKZ Prosenjakovci
209 2090 2099 KZ Hotiza 231 2310 2319 KZ Ptuj
210 2100 2109 Jeruzalem Ormož 233 2330 2339 KZ Radgona
211 2110 2119 Klas Križevci 234 2340 2349 KZ Rače
212 2120 2129 Kmetijstvo Žalec 235 2350 2359 KZ Slov. Konjice
213 2130 2139 Kmetovalec Ljutomer 236 2360 2369 KZ Stična
214 2140 2149 Kmetovalec Križevci 237 2370 2379 KZ Šentjur
215 2150 2159 KZ Korena 238 2380 2389 KZ Šmarje pri Jelšah
216 2160 2169 KZ Krka z.o.o. 239 2390 2399 KZ Turnišče
217 2170 2179 KZ Laško 240 2400 2409 KZ Radgona - OE Apače
218 2180 2189 KZ Lenart 241 2410 2419 KZ Radgona - OE Videm
219 2190 2199 SKZ Lendava 242 2420 2429 VG Kapela
220 2200 2209 ZKD Ljubljana 243 2430 2439 KZ Lovrenc na Dravskem polju
221 2210 2219 SKZ Martjanci 244 2440 2449 KZ Šaleška Dolina

Slovenske farme - kooperacija
D O B A V I T E L J D O B A V I T E L J

ŠIFRA OD DO NASLOV ŠIFRA OD DO NASLOV
600 6000 6009 Farme Ihan d.d. - kooperacija 601 6010 6019 Farma perutnina Ptuj - kooperacija

Seznam vodi in ureja BUREAU VERITAS, d.o.o.
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BIOTEHNIŠKA FAKULTETA, ODDELEK ZA ZOOTEHNIKO Datum: 14. september 2023
Enota za prašičerejo
Groblje 3, 1230 DOMŽALE

Tab 1. -Kategorije klavnih prašičev po mesecih od 1.6.2023 do 31.8.2023

Mesec Število K a t e g o r i j a k l a v n i h p r a š i č e v

klanja 1 2 3A 3B 3C 3D 4 Neznana

06.2023 15724 5.75 89.69 0.53 3.59 0.04 0.30 0.10 0.00

07.2023 15023 7.69 87.80 0.79 3.27 0.15 0.24 0.07 0.00

08.2023 14692 7.62 88.35 0.72 3.03 0.10 0.07 0.10 0.00

Skupaj 45439 7.00 88.63 0.68 3.30 0.10 0.21 0.09 0.00

Tab 2. -Razvrstitev pitanih prašičev na liniji klanja v tržne razrede po mesecih od 1.6.2023 do 31.8.2023

Mesec Število T r ž n i r a z r e d

klanja S E U R O P Neznan

06.2023 14103 59.92 33.96 5.20 0.45 0.07 0.03 0.37

07.2023 13190 65.41 30.49 3.37 0.28 0.05 0.02 0.36

08.2023 12980 66.12 29.14 3.85 0.28 0.10 0.07 0.44

Skupaj 40273 63.72 31.27 4.17 0.34 0.07 0.04 0.39

Tab 3. -Povprečja in standardni odklon za meritve na liniji klanja po mesecih od 1.6.2023 do 31.8.2023

Mesec Število Masa toplih Meritev M Meritev S Delež mesa

klanja polovic (kg) (mm) (mm) (%)

X̄ SD X̄ SD X̄ SD X̄ SD

06.2023 14103 95.35 11.82 78.28 6.63 13.66 4.48 60.36 3.29

07.2023 13190 93.45 11.77 77.85 6.57 13.03 4.11 60.77 3.02

08.2023 12980 93.11 12.04 76.94 6.68 12.81 4.31 60.82 3.20

Skupaj 40273 94.00 11.92 77.71 6.65 13.18 4.32 60.65 3.18
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BIOTEHNIŠKA FAKULTETA, ODDELEK ZA ZOOTEHNIKO Datum: 14. september 2023
Enota za prašičerejo
Groblje 3, 1230 DOMŽALE

Tab 4. -Kategorije klavnih prašičev po mesecih od 1.9.2022 do 31.8.2023

Mesec Število K a t e g o r i j a k l a v n i h p r a š i č e v

klanja 1 2 3A 3B 3C 3D 4 Neznana

09.2022 14893 6.43 89.10 0.56 3.46 0.11 0.30 0.05 0.00

10.2022 15897 5.75 88.49 0.72 4.60 0.13 0.23 0.08 0.00

11.2022 16521 5.37 88.34 0.70 5.19 0.05 0.29 0.05 0.00

12.2022 17713 8.36 86.12 0.82 4.29 0.10 0.23 0.08 0.00

01.2023 16421 7.34 85.91 0.53 5.80 0.06 0.30 0.06 0.00

02.2023 13854 4.15 87.58 0.53 7.27 0.27 0.17 0.04 0.00

03.2023 15940 4.23 87.82 0.76 6.67 0.15 0.31 0.06 0.00

04.2023 14500 8.33 83.63 0.47 7.03 0.18 0.30 0.06 0.00

05.2023 16442 6.43 86.63 0.40 5.94 0.10 0.33 0.17 0.00

06.2023 15724 5.75 89.69 0.53 3.59 0.04 0.30 0.10 0.00

07.2023 15023 7.69 87.80 0.79 3.27 0.15 0.24 0.07 0.00

08.2023 14692 7.62 88.35 0.72 3.03 0.10 0.07 0.10 0.00

Skupaj 187620 6.47 87.45 0.63 5.00 0.12 0.26 0.08 0.00

Tab 5. -Razvrstitev pitanih prašičev na liniji klanja v tržne razrede po mesecih od 1.9.2022 do 31.8.2023

Mesec Število T r ž n i r a z r e d

klanja S E U R O P Neznan

09.2022 13269 74.98 21.90 2.48 0.16 0.09 0.05 0.34

10.2022 14068 74.41 22.69 2.25 0.19 0.04 0.01 0.41

11.2022 14595 69.75 26.58 2.93 0.16 0.02 0.03 0.53

12.2022 15255 68.74 27.30 3.09 0.18 0.04 0.02 0.63

01.2023 14107 68.68 27.09 3.24 0.24 0.01 0.00 0.74

02.2023 12133 67.49 28.06 3.42 0.40 0.06 0.01 0.56

03.2023 13999 63.27 31.07 4.72 0.32 0.10 0.01 0.51

04.2023 12127 62.69 30.89 5.45 0.43 0.08 0.01 0.45

05.2023 14244 61.09 32.61 5.41 0.37 0.10 0.04 0.39

06.2023 14103 59.92 33.96 5.20 0.45 0.07 0.03 0.37

07.2023 13190 65.41 30.49 3.37 0.28 0.05 0.02 0.36

08.2023 12980 66.12 29.14 3.85 0.28 0.10 0.07 0.44

Skupaj 164070 66.91 28.46 3.77 0.29 0.06 0.02 0.48
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BIOTEHNIŠKA FAKULTETA, ODDELEK ZA ZOOTEHNIKO Datum: 14. september 2023
Enota za prašičerejo
Groblje 3, 1230 DOMŽALE

Tab 6. -Povprečja in standardni odklon za meritve na liniji klanja po mesecih od 1.9.2022 do 31.8.2023

Mesec Število Masa toplih Meritev M Meritev S Delež mesa

klanja polovic (kg) (mm) (mm) (%)

X̄ SD X̄ SD X̄ SD X̄ SD

09.2022 13269 96.67 11.33 77.89 6.54 11.92 4.02 61.59 3.06

10.2022 14068 97.29 11.91 78.62 6.71 12.00 3.95 61.62 2.98

11.2022 14595 98.07 11.85 78.83 6.66 12.56 4.07 61.23 3.04

12.2022 15255 96.30 11.76 78.13 6.60 12.57 4.09 61.14 3.08

01.2023 14107 97.13 11.74 78.89 6.64 12.67 4.12 61.16 3.10

02.2023 12133 97.65 11.44 79.04 6.58 12.87 4.24 61.04 3.23

03.2023 13999 98.24 11.76 79.16 6.63 13.33 4.43 60.71 3.35

04.2023 12127 98.86 11.75 79.79 6.38 13.44 4.66 60.71 3.46

05.2023 14244 99.03 11.48 80.18 6.61 13.77 4.60 60.51 3.41

06.2023 14103 95.35 11.82 78.28 6.63 13.66 4.48 60.36 3.29

07.2023 13190 93.45 11.77 77.85 6.57 13.03 4.11 60.77 3.02

08.2023 12980 93.11 12.04 76.94 6.68 12.81 4.31 60.82 3.20

Skupaj 164070 96.77 11.87 78.63 6.66 12.88 4.30 60.98 3.21
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BIOTEHNIŠKA FAKULTETA, ODDELEK ZA ZOOTEHNIKO Datum: 14. september 2023
Enota za prašičerejo
Groblje 3, 1230 DOMŽALE

Tab 7. -Kategorije klavnih prašičev za klavnico SI-003 od 1.9.2022 do 31.8.2023

Mesec Število K a t e g o r i j a k l a v n i h p r a š i č e v

klanja 1 2 3A 3B 3C 3D 4 Neznana

09.2022 623 16.69 68.06 4.65 10.59 0.00 0.00 0.00 0.00

10.2022 641 12.64 73.32 5.46 8.58 0.00 0.00 0.00 0.00

11.2022 696 14.22 68.25 3.30 13.79 0.00 0.29 0.14 0.00

12.2022 888 15.54 72.18 4.50 7.32 0.23 0.23 0.00 0.00

01.2023 557 11.67 62.84 3.77 21.18 0.36 0.00 0.18 0.00

02.2023 560 10.54 70.54 2.86 15.89 0.18 0.00 0.00 0.00

03.2023 719 6.54 75.94 4.31 13.21 0.00 0.00 0.00 0.00

04.2023 576 10.59 71.35 2.43 12.67 2.60 0.35 0.00 0.00

05.2023 607 13.34 60.96 3.13 22.57 0.00 0.00 0.00 0.00

06.2023 524 16.22 58.02 4.01 21.76 0.00 0.00 0.00 0.00

07.2023 698 16.33 66.19 5.44 12.03 0.00 0.00 0.00 0.00

08.2023 614 20.85 63.03 7.00 8.96 0.00 0.00 0.16 0.00

Skupaj 7703 13.79 67.96 4.28 13.59 0.26 0.08 0.04 0.00

Tab 8. -Razvrstitev klavnih trupov po tržnih razredih za klavnico SI-003 od 1.9.2022 do 31.8.2023

Mesec Število T r ž n i r a z r e d

klanja S E U R O P Neznan

09.2022 424 67.69 28.07 2.83 0.00 0.00 0.00 1.42

10.2022 470 58.72 34.26 3.62 0.85 0.00 0.00 2.55

11.2022 475 54.32 34.53 5.68 0.63 0.00 0.00 4.84

12.2022 641 60.22 29.33 5.46 0.78 0.00 0.00 4.21

01.2023 350 49.43 31.71 8.00 1.43 0.00 0.00 9.43

02.2023 395 49.87 31.39 7.85 2.78 0.25 0.00 7.85

03.2023 546 57.33 31.50 7.88 0.73 0.18 0.18 2.20

04.2023 411 62.53 27.49 3.65 2.92 0.49 0.00 2.92

05.2023 370 60.81 28.11 5.68 1.08 0.00 0.00 4.32

06.2023 304 61.51 29.61 5.26 0.99 0.00 0.00 2.63

07.2023 462 66.45 27.71 3.90 0.87 0.22 0.00 0.87

08.2023 387 67.70 25.84 3.36 1.29 0.00 0.00 1.81

Skupaj 5235 59.75 30.07 5.27 1.15 0.10 0.02 3.65
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BIOTEHNIŠKA FAKULTETA, ODDELEK ZA ZOOTEHNIKO Datum: 14. september 2023
Enota za prašičerejo
Groblje 3, 1230 DOMŽALE

Tab 9. -Rezultati mesnatosti na liniji klanja za klavnico SI-003 od 1.9.2022 do 31.8.2023

Mesec Število Masa toplih Meritev M Meritev S Delež mesa

klanja polovic (kg) (mm) (mm) (%)

X̄ SD X̄ SD X̄ SD X̄ SD

09.2022 424 94.35 12.52 78.12 7.35 12.61 4.12 61.11 3.00

10.2022 470 94.19 12.58 76.32 7.29 13.22 4.22 60.44 3.13

11.2022 475 99.09 12.29 78.06 7.17 13.51 4.68 60.45 3.52

12.2022 641 94.80 13.78 76.92 7.51 13.28 4.69 60.48 3.42

01.2023 350 95.51 15.42 76.38 7.82 13.91 5.01 59.95 3.70

02.2023 395 99.67 12.17 78.15 7.27 14.69 5.39 59.59 4.16

03.2023 546 96.46 12.48 77.43 7.01 13.95 5.09 60.05 3.77

04.2023 411 98.81 12.78 77.63 7.09 13.37 5.36 60.49 4.03

05.2023 370 97.66 11.61 78.36 7.11 13.45 4.44 60.53 3.45

06.2023 304 98.65 12.07 78.53 7.28 13.32 4.32 60.64 3.32

07.2023 462 96.89 11.96 77.20 6.52 12.99 4.64 60.72 3.32

08.2023 387 94.38 13.37 76.94 6.80 12.75 4.51 60.86 3.31

Skupaj 5235 96.58 12.93 77.45 7.21 13.41 4.75 60.45 3.53

Tab 10. -Kategorije klavnih prašičev za klavnico SI-006 od 1.9.2022 do 31.8.2023

Mesec Število K a t e g o r i j a k l a v n i h p r a š i č e v

klanja 1 2 3A 3B 3C 3D 4 Neznana

09.2022 4543 9.75 85.36 0.20 4.34 0.00 0.33 0.02 0.00

10.2022 5012 8.18 87.27 0.76 3.29 0.00 0.42 0.08 0.00

11.2022 5414 5.86 90.32 0.78 2.59 0.00 0.44 0.02 0.00

12.2022 5715 11.72 86.26 0.73 0.87 0.00 0.28 0.12 0.00

01.2023 5372 11.15 86.69 0.69 0.99 0.00 0.39 0.09 0.00

02.2023 4274 5.26 92.70 0.35 1.38 0.00 0.21 0.09 0.00

03.2023 4962 5.66 89.94 1.25 2.80 0.00 0.30 0.04 0.00

04.2023 5017 14.99 75.12 0.60 8.89 0.00 0.36 0.04 0.00

05.2023 5620 11.76 81.41 0.34 5.53 0.00 0.60 0.36 0.00

06.2023 5276 11.41 85.90 0.47 1.71 0.00 0.44 0.08 0.00

07.2023 5421 10.13 87.92 0.68 0.70 0.00 0.46 0.11 0.00

08.2023 4928 9.11 89.67 0.43 0.51 0.00 0.18 0.10 0.00

Skupaj 61554 9.68 86.45 0.61 2.78 0.00 0.37 0.10 0.00
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Tab 11. -Razvrstitev klavnih trupov po tržnih razredih za klavnico SI-006 od 1.9.2022 do 31.8.2023

Mesec Število T r ž n i r a z r e d

klanja S E U R O P Neznan

09.2022 3878 76.66 20.81 1.68 0.10 0.15 0.08 0.52

10.2022 4374 79.54 18.43 1.53 0.02 0.00 0.00 0.48

11.2022 4890 73.62 23.72 1.98 0.14 0.00 0.00 0.53

12.2022 4930 73.47 23.81 1.91 0.06 0.00 0.00 0.75

01.2023 4657 70.02 26.22 2.90 0.17 0.00 0.00 0.69

02.2023 3962 67.01 29.10 3.15 0.25 0.00 0.00 0.48

03.2023 4463 60.23 34.44 4.64 0.11 0.02 0.00 0.56

04.2023 3769 49.01 41.39 8.60 0.45 0.03 0.00 0.53

05.2023 4575 46.95 43.63 8.50 0.50 0.00 0.00 0.42

06.2023 4532 46.58 44.70 7.86 0.44 0.00 0.00 0.42

07.2023 4766 62.34 33.97 3.25 0.06 0.00 0.00 0.38

08.2023 4419 58.57 36.91 3.96 0.09 0.00 0.00 0.48

Skupaj 53215 63.78 31.36 4.11 0.20 0.02 0.01 0.52

Tab 12. -Rezultati mesnatosti na liniji klanja za klavnico SI-006 od 1.9.2022 do 31.8.2023

Mesec Število Masa toplih Meritev M Meritev S Delež mesa

klanja polovic (kg) (mm) (mm) (%)

X̄ SD X̄ SD X̄ SD X̄ SD

09.2022 3878 100.37 10.68 79.31 6.29 11.75 4.00 61.88 3.05

10.2022 4374 97.50 11.41 78.59 6.62 11.25 3.73 62.17 2.78

11.2022 4890 96.38 11.85 78.69 6.48 12.04 3.96 61.60 2.88

12.2022 4930 93.47 11.26 78.37 6.33 11.99 3.85 61.60 2.86

01.2023 4657 94.65 11.25 78.37 6.53 12.43 3.99 61.27 2.96

02.2023 3962 94.01 10.73 78.15 6.51 12.79 3.99 60.98 3.01

03.2023 4463 97.46 11.70 78.87 6.16 13.53 4.23 60.53 3.11

04.2023 3769 102.32 10.58 81.06 5.73 15.16 4.51 59.61 3.34

05.2023 4575 102.33 10.05 82.16 6.12 15.62 4.37 59.41 3.28

06.2023 4532 96.05 10.74 79.66 5.90 15.24 4.24 59.38 3.10

07.2023 4766 91.01 9.89 78.27 6.03 13.45 3.67 60.51 2.74

08.2023 4419 89.94 9.89 76.63 5.79 13.48 3.86 60.30 2.87

Skupaj 53215 96.14 11.51 78.99 6.37 13.21 4.27 60.78 3.13
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Tab 13. -Kategorije klavnih prašičev za klavnico SI-033 od 1.9.2022 do 31.8.2023

Mesec Število K a t e g o r i j a k l a v n i h p r a š i č e v

klanja 1 2 3A 3B 3C 3D 4 Neznana

09.2022 909 0.55 96.26 0.44 2.75 0.00 0.00 0.00 0.00

10.2022 1307 1.15 97.17 0.23 1.07 0.00 0.23 0.15 0.00

11.2022 1211 0.91 90.26 0.50 8.18 0.00 0.17 0.00 0.00

12.2022 1422 8.16 82.91 1.34 7.45 0.00 0.07 0.07 0.00

01.2023 1343 1.94 89.72 0.52 7.37 0.00 0.37 0.07 0.00

02.2023 2184 0.09 92.77 0.14 5.72 1.14 0.14 0.00 0.00

03.2023 2549 0.27 91.33 0.12 8.16 0.04 0.08 0.00 0.00

04.2023 1739 1.09 92.70 0.29 5.64 0.00 0.17 0.12 0.00

05.2023 2459 0.81 92.72 0.28 5.77 0.08 0.24 0.08 0.00

06.2023 1981 0.20 94.75 0.35 4.44 0.00 0.20 0.05 0.00

07.2023 1821 0.71 97.14 0.22 1.76 0.16 0.00 0.00 0.00

08.2023 1954 1.69 94.42 0.67 3.07 0.00 0.00 0.15 0.00

Skupaj 20879 1.30 92.72 0.39 5.25 0.15 0.14 0.06 0.00

Tab 14. -Razvrstitev klavnih trupov po tržnih razredih za klavnico SI-033 od 1.9.2022 do 31.8.2023

Mesec Število T r ž n i r a z r e d

klanja S E U R O P Neznan

09.2022 875 70.86 23.77 2.97 0.80 0.69 0.46 0.46

10.2022 1270 67.56 27.32 3.54 1.02 0.16 0.08 0.32

11.2022 1093 70.81 23.97 4.48 0.46 0.00 0.00 0.27

12.2022 1179 68.19 25.87 5.00 0.42 0.17 0.17 0.17

01.2023 1205 61.41 33.03 4.48 0.75 0.17 0.00 0.17

02.2023 2026 61.99 32.48 4.24 0.84 0.15 0.05 0.25

03.2023 2328 65.46 29.64 4.17 0.39 0.17 0.00 0.17

04.2023 1612 65.76 27.67 5.65 0.74 0.19 0.00 0.00

05.2023 2280 65.39 28.55 4.96 0.61 0.26 0.04 0.18

06.2023 1877 63.40 29.57 5.38 1.17 0.11 0.05 0.32

07.2023 1769 65.86 30.53 3.17 0.34 0.00 0.00 0.11

08.2023 1845 66.18 28.73 4.23 0.33 0.38 0.11 0.05

Skupaj 19359 65.62 28.88 4.42 0.65 0.19 0.06 0.19
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Tab 15. -Rezultati mesnatosti na liniji klanja za klavnico SI-033 od 1.9.2022 do 31.8.2023

Mesec Število Masa toplih Meritev M Meritev S Delež mesa

klanja polovic (kg) (mm) (mm) (%)

X̄ SD X̄ SD X̄ SD X̄ SD

09.2022 875 93.79 11.67 75.91 6.94 12.00 5.52 61.29 4.27

10.2022 1270 95.10 11.84 76.64 6.73 12.44 4.80 61.06 3.65

11.2022 1093 97.12 12.26 77.16 6.94 12.04 4.68 61.41 3.47

12.2022 1179 95.71 11.82 76.63 6.71 12.30 4.90 61.16 3.72

01.2023 1205 98.47 10.93 77.60 6.07 13.14 4.66 60.66 3.51

02.2023 2026 99.99 10.74 78.35 5.94 13.16 4.79 60.74 3.63

03.2023 2328 100.07 10.68 78.44 6.17 12.81 4.71 61.01 3.54

04.2023 1612 98.88 11.25 78.13 6.25 12.59 5.18 61.13 3.89

05.2023 2280 99.75 11.26 79.07 6.29 12.91 5.01 61.01 3.78

06.2023 1877 98.00 11.90 77.59 6.54 13.13 4.97 60.67 3.75

07.2023 1769 97.07 10.37 76.77 5.84 12.58 4.32 60.97 3.17

08.2023 1845 98.79 11.27 77.72 6.30 12.80 4.84 60.92 3.64

Skupaj 19359 98.19 11.39 77.71 6.39 12.73 4.86 60.97 3.66

Tab 16. -Kategorije klavnih prašičev za klavnico SI-103 od 1.9.2022 do 31.8.2023

Mesec Število K a t e g o r i j a k l a v n i h p r a š i č e v

klanja 1 2 3A 3B 3C 3D 4 Neznana

09.2022 2067 12.34 84.28 1.84 0.58 0.77 0.15 0.05 0.00

10.2022 2244 14.30 82.80 1.25 0.40 0.89 0.09 0.27 0.00

11.2022 2323 15.84 78.99 1.76 2.45 0.39 0.47 0.09 0.00

12.2022 2316 15.89 81.48 1.12 0.52 0.65 0.17 0.17 0.00

01.2023 2534 13.89 82.08 0.71 2.45 0.32 0.43 0.12 0.00

02.2023 2129 9.44 84.73 1.64 3.33 0.56 0.23 0.05 0.00

03.2023 2328 10.78 84.97 0.73 1.55 0.99 0.77 0.21 0.00

04.2023 1989 12.37 84.67 0.60 1.36 0.55 0.35 0.10 0.00

05.2023 2325 11.10 85.29 0.77 1.68 0.60 0.34 0.22 0.00

06.2023 2265 7.73 89.23 0.97 1.28 0.31 0.13 0.35 0.00

07.2023 1817 20.69 76.06 1.93 0.17 1.05 0.06 0.06 0.00

08.2023 2062 14.94 82.30 1.02 0.73 0.73 0.05 0.24 0.00

Skupaj 26399 13.18 83.15 1.18 1.41 0.64 0.28 0.16 0.00
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Tab 17. -Razvrstitev klavnih trupov po tržnih razredih za klavnico SI-103 od 1.9.2022 do 31.8.2023

Mesec Število T r ž n i r a z r e d

klanja S E U R O P Neznan

09.2022 1742 84.56 13.95 1.15 0.23 0.00 0.00 0.11

10.2022 1858 78.58 19.86 1.35 0.05 0.00 0.00 0.16

11.2022 1835 70.79 24.69 4.25 0.16 0.00 0.00 0.11

12.2022 1887 69.42 27.66 2.81 0.05 0.00 0.00 0.05

01.2023 2080 68.75 27.55 3.22 0.38 0.00 0.00 0.10

02.2023 1804 70.51 26.50 2.66 0.22 0.06 0.00 0.06

03.2023 1978 72.14 24.01 3.39 0.30 0.00 0.00 0.15

04.2023 1684 77.79 20.25 1.78 0.12 0.06 0.00 0.00

05.2023 1983 73.68 23.50 2.62 0.00 0.05 0.00 0.15

06.2023 2021 74.81 22.51 2.47 0.20 0.00 0.00 0.00

07.2023 1382 74.75 21.56 2.82 0.72 0.14 0.00 0.00

08.2023 1697 75.43 20.15 3.54 0.53 0.06 0.00 0.29

Skupaj 21951 74.11 22.85 2.68 0.24 0.03 0.00 0.10

Tab 18. -Rezultati mesnatosti na liniji klanja za klavnico SI-103 od 1.9.2022 do 31.8.2023

Mesec Število Masa toplih Meritev M Meritev S Delež mesa

klanja polovic (kg) (mm) (mm) (%)

X̄ SD X̄ SD X̄ SD X̄ SD

09.2022 1742 90.44 11.59 77.73 6.89 10.89 3.41 62.32 2.57

10.2022 1858 89.78 12.23 77.49 7.00 11.60 3.45 61.78 2.57

11.2022 1835 93.94 12.50 78.82 7.06 12.72 4.09 61.12 3.03

12.2022 1887 93.34 12.06 77.42 7.27 12.33 4.03 61.24 3.00

01.2023 2080 95.57 12.23 79.53 6.85 12.75 4.35 61.18 3.21

02.2023 1804 96.73 11.73 80.20 6.50 12.75 4.09 61.26 3.04

03.2023 1978 93.45 12.04 78.38 7.05 12.24 4.12 61.41 3.13

04.2023 1684 90.02 12.83 78.43 7.12 11.45 3.89 62.00 2.89

05.2023 1983 92.17 12.79 78.09 7.06 12.07 4.00 61.50 2.91

06.2023 2021 87.91 13.66 75.40 7.34 11.69 3.90 61.46 2.84

07.2023 1382 84.21 12.80 73.39 7.05 11.46 4.21 61.38 3.10

08.2023 1697 86.17 13.12 72.16 7.43 11.17 4.16 61.44 3.07

Skupaj 21951 91.37 12.95 77.37 7.40 11.96 4.03 61.50 2.97
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Groblje 3, 1230 DOMŽALE

Tab 19. -Kategorije klavnih prašičev za klavnico SI-711 od 1.9.2022 do 31.8.2023

Mesec Število K a t e g o r i j a k l a v n i h p r a š i č e v

klanja 1 2 3A 3B 3C 3D 4 Neznana

09.2022 6751 2.24 94.06 0.06 3.18 0.00 0.39 0.07 0.00

10.2022 6693 1.30 91.08 0.15 7.29 0.00 0.16 0.01 0.00

11.2022 6877 1.34 91.64 0.06 6.78 0.00 0.13 0.06 0.00

12.2022 7372 2.55 89.77 0.26 7.15 0.00 0.24 0.03 0.00

01.2023 6615 2.46 87.91 0.06 9.39 0.00 0.18 0.00 0.00

02.2023 4707 1.87 83.83 0.08 14.09 0.00 0.13 0.00 0.00

03.2023 5382 1.64 87.03 0.15 10.87 0.00 0.28 0.04 0.00

04.2023 5179 2.51 89.80 0.14 7.24 0.00 0.27 0.04 0.00

05.2023 5431 0.68 92.73 0.06 6.41 0.00 0.11 0.02 0.00

06.2023 5678 0.67 94.56 0.16 4.28 0.00 0.30 0.04 0.00

07.2023 5266 1.96 91.36 0.08 6.34 0.00 0.19 0.08 0.00

08.2023 5134 3.93 90.22 0.16 5.65 0.00 0.02 0.02 0.00

Skupaj 71085 1.92 90.47 0.12 7.25 0.00 0.20 0.03 0.00

Tab 20. -Razvrstitev klavnih trupov po tržnih razredih za klavnico SI-711 od 1.9.2022 do 31.8.2023

Mesec Število T r ž n i r a z r e d

klanja S E U R O P Neznan

09.2022 6350 72.38 24.08 3.24 0.09 0.00 0.00 0.20

10.2022 6096 72.10 24.75 2.67 0.13 0.05 0.02 0.28

11.2022 6302 67.42 29.20 2.81 0.10 0.05 0.06 0.37

12.2022 6618 65.94 29.86 3.48 0.21 0.06 0.02 0.44

01.2023 5815 70.23 26.10 2.98 0.07 0.00 0.00 0.62

02.2023 3946 71.19 25.11 3.17 0.18 0.05 0.00 0.30

03.2023 4684 62.02 31.49 5.27 0.45 0.17 0.02 0.58

04.2023 4651 67.25 27.65 4.32 0.19 0.06 0.02 0.49

05.2023 5036 67.06 28.36 3.87 0.24 0.14 0.08 0.26

06.2023 5369 64.26 30.97 3.93 0.28 0.15 0.06 0.35

07.2023 4811 65.52 29.87 3.68 0.29 0.08 0.06 0.50

08.2023 4632 69.78 25.45 3.76 0.26 0.11 0.15 0.50

Skupaj 64310 68.02 27.73 3.54 0.20 0.07 0.04 0.40
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Tab 21. -Rezultati mesnatosti na liniji klanja za klavnico SI-711 od 1.9.2022 do 31.8.2023

Mesec Število Masa toplih Meritev M Meritev S Delež mesa

klanja polovic (kg) (mm) (mm) (%)

X̄ SD X̄ SD X̄ SD X̄ SD

09.2022 6350 96.66 10.59 77.33 6.32 12.26 3.87 61.27 2.94

10.2022 6096 100.14 10.95 79.57 6.45 12.48 3.91 61.38 3.00

11.2022 6302 100.67 10.92 79.30 6.54 12.94 3.92 61.01 3.02

12.2022 6618 99.51 10.98 78.55 6.43 13.05 3.99 60.84 3.07

01.2023 5815 99.51 11.33 79.47 6.60 12.67 3.93 61.24 3.02

02.2023 3946 100.33 11.21 79.83 6.74 12.68 4.10 61.27 3.16

03.2023 4684 100.31 11.42 80.34 6.88 13.80 4.42 60.52 3.45

04.2023 4651 99.27 10.66 80.02 6.32 13.08 4.32 61.00 3.27

05.2023 5036 98.49 10.96 79.84 6.48 13.19 4.29 60.90 3.26

06.2023 5369 96.44 10.78 78.43 6.56 13.28 4.28 60.66 3.21

07.2023 4811 96.85 11.61 79.19 6.57 13.23 4.22 60.79 3.14

08.2023 4632 96.29 11.58 78.68 6.43 12.79 4.36 61.05 3.27

Skupaj 64310 98.73 11.18 79.15 6.57 12.93 4.14 61.00 3.15
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Tab 22. -Deleži klavnih trupov po kategorijah in klavnicah od 1.9.2022 do 31.8.2023

Klavnica Število K a t e g o r i j a k l a v n i h p r a š i č e v

klanja 1 2 3A 3B 3C 3D 4 Neznana

SI-003 7703 13.79 67.96 4.28 13.59 0.26 0.08 0.04 0.00

SI-006 61554 9.68 86.45 0.61 2.78 0.00 0.37 0.10 0.00

SI-033 20879 1.30 92.72 0.39 5.25 0.15 0.14 0.06 0.00

SI-103 26399 13.18 83.15 1.18 1.41 0.64 0.28 0.16 0.00

SI-711 71085 1.92 90.47 0.12 7.25 0.00 0.20 0.03 0.00

Skupaj 187620 6.47 87.45 0.63 5.00 0.12 0.26 0.08 0.00

Tab 23. -Deleži klavnih trupov po tržnih razredih in klavnicah od 1.9.2022 do 31.8.2023

Klavnica Število T r ž n i r a z r e d

S E U R O P Neznan

SI-003 5235 59.75 30.07 5.27 1.15 0.10 0.02 3.65

SI-006 53215 63.78 31.36 4.11 0.20 0.02 0.01 0.52

SI-033 19359 65.62 28.88 4.42 0.65 0.19 0.06 0.19

SI-103 21951 74.11 22.85 2.68 0.24 0.03 0.00 0.10

SI-711 64310 68.02 27.73 3.54 0.20 0.07 0.04 0.40

Skupaj 164070 66.91 28.46 3.77 0.29 0.06 0.02 0.48

Tab 24. -Rezultati mesnatosti na liniji klanja po klavnicah od 1.9.2022 do 31.8.2023

Klavnica Število Masa toplih Meritev Meritev Delež

polovic (kg) M (mm) S (mm) mesa (%)

X̄ SD X̄ SD X̄ SD X̄ SD

SI-003 5235 96.58 12.93 77.45 7.21 13.41 4.75 60.45 3.53

SI-006 53215 96.14 11.51 78.99 6.37 13.21 4.27 60.78 3.13

SI-033 19359 98.19 11.39 77.71 6.39 12.73 4.86 60.97 3.66

SI-103 21951 91.37 12.95 77.37 7.40 11.96 4.03 61.50 2.97

SI-711 64310 98.73 11.18 79.15 6.57 12.93 4.14 61.00 3.15

Skupaj 164070 96.77 11.87 78.63 6.66 12.88 4.30 60.98 3.21
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Tab 25. -Razvrstitev dobaviteljev v velikostne razrede za obdobje od 1.9.2022 do 31.8.2023

Razred Število % Število % D e l e ž m e s a (%)

dobaviteljev dobaviteljev zaklanih zaklanih povp. min max

> 10000 3 8.11 113185 68.99 60.85 37.20 69.30

7000 - 7999 1 2.70 15453 9.42 61.61 42.90 69.30

6000 - 6999 1 2.70 6214 3.79 61.39 45.70 67.50

3000 - 3999 1 2.70 3309 2.02 61.52 46.60 68.50

2000 - 2999 5 13.51 11997 7.31 60.56 34.90 69.40

1000 - 1999 5 13.51 7107 4.33 61.23 44.50 69.30

500 - 999 7 18.92 4485 2.73 60.55 36.60 69.30

100 - 499 8 21.62 2031 1.24 60.48 36.80 69.10

50 - 99 3 8.11 225 0.14 58.22 45.00 66.70

< 50 3 8.11 64 0.04 60.70 53.10 67.60

Skupaj 37 100.00 164070 100.00 60.71 34.90 69.40
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Tab 26. -Deleži klavnih trupov po kategorijah, dobaviteljih in klavnicah od 1.9.2022 do 31.8.2023

Klavnica Dobavitelj Število K a t e g o r i j a k l a v n i h p r a š i č e v

1 2 3A 3B 3C 3D 4 Neznana

SI-003 10 419 12.89 26.97 4.30 55.61 0.24 0.00 0.00 0.00

SI-003 11 121 81.82 5.79 10.74 1.65 0.00 0.00 0.00 0.00

SI-003 27 138 0.00 99.28 0.00 0.72 0.00 0.00 0.00 0.00

SI-003 28 987 0.00 58.46 3.55 37.69 0.10 0.10 0.10 0.00

SI-003 87 98 0.00 84.69 0.00 15.31 0.00 0.00 0.00 0.00

SI-003 90 551 0.00 98.73 0.73 0.36 0.00 0.00 0.18 0.00

SI-003 98 1800 31.22 45.06 12.17 11.28 0.06 0.17 0.06 0.00

SI-003 99 15 0.00 80.00 0.00 20.00 0.00 0.00 0.00 0.00

SI-003 122 165 0.00 99.39 0.61 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

SI-003 200 267 2.25 93.63 1.50 2.62 0.00 0.00 0.00 0.00

SI-003 234 2942 10.84 82.02 1.09 5.47 0.51 0.07 0.00 0.00

SI-003 500 191 7.85 64.92 1.57 24.61 1.05 0.00 0.00 0.00

SI-003 OSTALI 9 77.78 0.00 11.11 11.11 0.00 0.00 0.00 0.00

SI-003 Skupaj 7703 13.79 67.96 4.28 13.59 0.26 0.08 0.04 0.00

SI-006 1 6377 89.89 2.23 4.36 3.53 0.00 0.00 0.00 0.00

SI-006 10 136 0.00 79.41 0.00 20.59 0.00 0.00 0.00 0.00

SI-006 500 18 0.00 100.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

SI-006 600 50749 0.00 96.52 0.17 2.76 0.00 0.44 0.11 0.00

SI-006 Skupaj 61554 9.68 86.45 0.61 2.78 0.00 0.37 0.10 0.00

SI-033 10 2058 8.31 76.82 1.70 12.88 0.24 0.05 0.00 0.00

SI-033 19 549 1.28 88.89 1.09 6.56 0.00 1.28 0.91 0.00

SI-033 43 89 0.00 77.53 0.00 22.47 0.00 0.00 0.00 0.00

SI-033 48 554 0.00 90.79 0.00 9.21 0.00 0.00 0.00 0.00

SI-033 51 1407 0.00 95.02 0.00 4.83 0.00 0.14 0.00 0.00

SI-033 52 6501 0.00 93.88 0.11 5.78 0.05 0.14 0.05 0.00

SI-033 68 251 0.00 94.02 0.00 5.98 0.00 0.00 0.00 0.00

SI-033 70 2149 0.00 96.88 0.05 2.89 0.00 0.09 0.09 0.00

SI-033 82 90 0.00 97.78 0.00 2.22 0.00 0.00 0.00 0.00

SI-033 86 1833 0.44 91.87 0.98 6.60 0.05 0.05 0.00 0.00

SI-033 92 784 0.00 99.49 0.00 0.51 0.00 0.00 0.00 0.00

SI-033 128 22 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 0.00 0.00 0.00

SI-033 208 178 1.12 97.75 0.00 1.12 0.00 0.00 0.00 0.00

SI-033 213 425 0.00 98.12 0.00 1.65 0.00 0.24 0.00 0.00

SI-033 224 54 0.00 100.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

SI-033 231 1295 0.69 96.83 0.08 2.16 0.00 0.15 0.08 0.00

SI-033 233 173 0.00 95.95 0.00 4.05 0.00 0.00 0.00 0.00

SI-033 500 2439 3.03 94.96 0.53 1.27 0.00 0.16 0.04 0.00

SI-033 501 14 0.00 100.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

SI-033 OSTALI 14 0.00 92.86 0.00 7.14 0.00 0.00 0.00 0.00
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Klavnica Dobavitelj Število K a t e g o r i j a k l a v n i h p r a š i č e v

1 2 3A 3B 3C 3D 4 Neznana

SI-033 Skupaj 20879 1.30 92.72 0.39 5.25 0.15 0.14 0.06 0.00

SI-103 10 100 0.00 17.00 0.00 70.00 12.00 1.00 0.00 0.00

SI-103 200 1723 6.21 91.58 0.41 0.12 0.17 0.75 0.75 0.00

SI-103 201 681 5.29 87.81 1.03 4.99 0.88 0.00 0.00 0.00

SI-103 208 972 3.40 91.87 0.41 3.19 1.03 0.00 0.10 0.00

SI-103 213 3454 13.32 83.73 0.58 1.42 0.06 0.61 0.29 0.00

SI-103 231 1697 32.53 59.05 5.60 2.30 0.06 0.41 0.06 0.00

SI-103 233 2533 5.80 91.12 0.47 1.74 0.04 0.59 0.24 0.00

SI-103 500 5655 6.93 89.96 0.90 0.88 1.11 0.09 0.12 0.00

SI-103 501 7040 9.67 88.07 0.98 0.36 0.75 0.11 0.06 0.00

SI-103 502 605 26.61 67.27 2.48 1.98 1.16 0.33 0.17 0.00

SI-103 503 704 60.09 36.65 0.71 2.13 0.28 0.14 0.00 0.00

SI-103 504 1060 33.21 63.40 2.45 0.09 0.85 0.00 0.00 0.00

SI-103 505 40 0.00 97.50 0.00 0.00 0.00 2.50 0.00 0.00

SI-103 527 135 100.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

SI-103 Skupaj 26399 13.18 83.15 1.18 1.41 0.64 0.28 0.16 0.00

SI-711 10 1303 4.07 73.14 1.00 21.49 0.00 0.15 0.15 0.00

SI-711 37 835 0.00 23.83 0.00 76.17 0.00 0.00 0.00 0.00

SI-711 43 1302 8.37 86.18 1.69 3.61 0.00 0.15 0.00 0.00

SI-711 52 4213 0.00 93.21 0.12 6.41 0.00 0.21 0.05 0.00

SI-711 128 58725 1.90 92.23 0.07 5.55 0.00 0.21 0.03 0.00

SI-711 Skupaj 71085 1.92 90.47 0.12 7.25 0.00 0.20 0.03 0.00
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Tab 27. -Deleži klavnih trupov po tržnih razredih, dobaviteljih in klavnicah za kategorijo 2
od 1.9.2022 do 31.8.2023

Klavnica Dobavitelj Število T r ž n i r a z r e d

S E U R O P Neznan

SI-003 10 113 46.02 31.86 13.27 4.42 2.65 0.88 0.89

SI-003 27 137 70.07 26.28 2.92 0.00 0.00 0.00 0.73

SI-003 28 577 62.05 34.49 2.95 0.00 0.00 0.00 0.52

SI-003 87 83 7.23 27.71 42.17 22.89 0.00 0.00 0.00

SI-003 90 544 88.79 10.11 0.55 0.00 0.00 0.00 0.55

SI-003 98 811 28.73 40.44 8.51 1.97 0.25 0.00 20.10

SI-003 99 12 25.00 58.33 16.67 0.00 0.00 0.00 0.00

SI-003 122 164 71.34 26.22 1.83 0.00 0.00 0.00 0.61

SI-003 200 250 66.40 28.40 4.00 1.20 0.00 0.00 0.00

SI-003 234 2413 63.61 30.54 4.43 0.62 0.00 0.00 0.79

SI-003 500 124 60.48 29.03 8.87 1.61 0.00 0.00 0.00

SI-003 OSTALI 7 57.14 42.86 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

SI-003 SKUPAJ 5235 59.75 30.07 5.27 1.15 0.10 0.02 3.65

SI-006 1 142 79.58 19.01 0.00 0.00 0.00 0.00 1.41

SI-006 10 108 46.30 48.15 5.56 0.00 0.00 0.00 0.00

SI-006 500 18 94.44 5.56 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

SI-006 600 48985 63.51 31.55 4.20 0.19 0.02 0.01 0.52

SI-006 SKUPAJ 53215 63.78 31.36 4.11 0.20 0.02 0.01 0.52

SI-033 10 1581 60.91 28.84 5.50 2.21 1.33 0.63 0.57

SI-033 19 488 64.96 28.28 6.35 0.41 0.00 0.00 0.00

SI-033 43 69 30.43 57.97 8.70 2.90 0.00 0.00 0.00

SI-033 48 503 56.86 27.04 9.15 4.57 1.59 0.40 0.40

SI-033 51 1337 71.28 24.38 4.11 0.15 0.00 0.00 0.07

SI-033 52 6103 62.66 31.89 4.75 0.49 0.08 0.00 0.13

SI-033 68 236 59.75 36.02 4.24 0.00 0.00 0.00 0.00

SI-033 70 2082 66.33 29.59 3.70 0.19 0.00 0.00 0.19

SI-033 82 88 57.95 39.77 2.27 0.00 0.00 0.00 0.00

SI-033 86 1684 74.23 22.45 2.61 0.42 0.00 0.00 0.30

SI-033 92 780 70.38 26.28 3.21 0.00 0.00 0.00 0.13

SI-033 208 174 47.70 44.25 6.90 1.15 0.00 0.00 0.00

SI-033 213 417 67.15 28.54 4.08 0.00 0.00 0.00 0.24

SI-033 224 54 68.52 29.63 1.85 0.00 0.00 0.00 0.00

SI-033 231 1254 66.35 29.51 3.99 0.08 0.00 0.00 0.08

SI-033 233 166 64.46 30.12 3.61 1.81 0.00 0.00 0.00

SI-033 500 2316 69.86 25.22 4.15 0.43 0.13 0.00 0.22

SI-033 501 14 57.14 14.29 0.00 28.57 0.00 0.00 0.00

SI-033 OSTALI 13 15.38 84.62 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

SI-033 SKUPAJ 19359 65.62 28.88 4.42 0.65 0.19 0.06 0.19
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Klavnica Dobavitelj Število T r ž n i r a z r e d

S E U R O P Neznan

SI-103 10 17 47.06 47.06 5.88 0.00 0.00 0.00 0.00

SI-103 200 1578 78.07 19.65 1.84 0.32 0.06 0.00 0.06

SI-103 201 598 50.00 42.47 6.19 1.17 0.17 0.00 0.00

SI-103 208 893 63.16 31.58 4.70 0.22 0.00 0.00 0.34

SI-103 213 2892 74.24 22.13 3.08 0.38 0.00 0.00 0.17

SI-103 231 1002 71.36 24.55 3.89 0.10 0.10 0.00 0.00

SI-103 233 2308 60.23 32.45 6.37 0.78 0.09 0.00 0.09

SI-103 500 5087 84.84 14.13 0.90 0.06 0.00 0.00 0.06

SI-103 501 6200 74.63 23.42 1.81 0.03 0.00 0.00 0.11

SI-103 502 407 68.55 27.03 3.93 0.49 0.00 0.00 0.00

SI-103 503 258 75.58 18.22 5.43 0.39 0.39 0.00 0.00

SI-103 504 672 68.15 29.17 2.53 0.00 0.00 0.00 0.15

SI-103 505 39 94.87 5.13 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

SI-103 SKUPAJ 21951 74.11 22.85 2.68 0.24 0.03 0.00 0.10

SI-711 10 953 49.11 36.62 7.24 2.62 3.04 1.26 0.10

SI-711 37 199 42.21 30.15 7.54 5.53 7.04 6.53 1.01

SI-711 43 1122 64.71 31.82 2.67 0.18 0.00 0.00 0.62

SI-711 52 3927 65.27 29.82 4.35 0.18 0.00 0.00 0.38

SI-711 128 54163 68.48 27.52 3.45 0.14 0.00 0.00 0.41

SI-711 SKUPAJ 64310 68.02 27.73 3.54 0.20 0.07 0.04 0.40
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Tabela 28. -Mesnatost po klavnicah in dobaviteljih na liniji klanja za kategorijo 2 od 1.9.2022 do 31.8.2023

Klavnica Dobavitelj Masa toplih Meritev M Meritev S Delež

polovic (kg) (mm) (mm) mesa (%)

Število X̄ SD X̄ SD X̄ SD X̄ SD

SI-003 10 113 101.29 13.29 76.53 9.07 16.30 7.17 58.22 5.81

SI-003 27 137 95.18 7.54 78.66 5.31 12.92 3.28 60.95 2.47

SI-003 28 577 99.63 16.14 79.21 8.30 13.23 4.18 60.79 2.98

SI-003 87 83 104.87 8.62 74.31 6.29 22.93 5.48 53.12 4.18

SI-003 90 544 84.02 12.06 73.92 7.26 9.48 3.15 62.89 2.31

SI-003 98 811 97.89 12.76 76.46 7.21 15.93 4.77 58.49 3.62

SI-003 99 12 112.71 5.02 83.33 6.56 17.92 3.55 57.88 2.86

SI-003 122 164 96.36 8.35 79.51 6.08 13.07 3.22 60.94 2.45

SI-003 200 250 92.28 12.15 75.32 6.57 12.37 4.24 60.94 3.20

SI-003 234 2413 97.96 11.10 78.13 6.71 13.28 4.24 60.62 3.18

SI-003 500 124 100.73 12.38 79.22 6.21 14.25 4.86 60.05 3.69

SI-003 OSTALI 7 104.00 11.36 83.71 7.95 14.14 2.79 60.70 2.33

SI-003 SKUPAJ 5235 96.58 12.93 77.45 7.21 13.41 4.75 60.45 3.53

SI-006 1 142 93.27 24.20 74.38 9.73 11.21 3.20 61.68 2.20

SI-006 10 108 101.10 13.96 80.19 6.82 14.83 3.77 59.74 2.98

SI-006 500 18 86.88 14.23 70.50 5.88 8.50 2.38 63.18 1.69

SI-006 600 48985 96.32 11.48 79.07 6.33 13.25 4.29 60.76 3.14

SI-006 SKUPAJ 53215 96.14 11.51 78.99 6.37 13.21 4.27 60.78 3.13

SI-033 10 1581 97.62 11.49 76.52 7.34 13.63 6.03 60.18 4.80

SI-033 19 488 92.47 12.27 74.13 6.34 12.06 5.04 61.03 3.68

SI-033 43 69 96.24 14.98 69.61 7.26 14.72 4.93 58.53 3.41

SI-033 48 503 103.94 9.99 78.83 6.70 14.84 6.81 59.57 5.33

SI-033 51 1337 97.14 11.38 77.04 6.24 12.01 4.51 61.42 3.25

SI-033 52 6103 100.16 11.05 78.20 6.21 13.14 4.64 60.74 3.47

SI-033 68 236 96.85 13.52 77.06 6.86 13.17 4.42 60.57 3.12

SI-033 70 2082 98.99 9.04 78.61 5.60 12.82 4.41 61.02 3.32

SI-033 82 88 103.07 8.45 78.89 4.81 13.49 3.97 60.57 3.05

SI-033 86 1684 99.40 13.04 79.25 7.12 11.65 4.68 61.95 3.46

SI-033 92 780 92.21 11.44 76.85 6.49 11.88 4.18 61.49 3.17

SI-033 208 174 96.60 10.47 77.01 6.32 14.37 4.67 59.69 3.58

SI-033 213 417 95.01 10.33 77.20 5.65 12.31 4.49 61.22 3.42

SI-033 224 54 88.29 8.40 74.81 6.35 12.26 3.35 60.96 2.60

SI-033 231 1254 96.77 12.33 77.14 5.88 12.42 4.62 61.14 3.38

SI-033 233 166 105.12 9.11 80.98 6.06 13.49 4.56 60.82 3.61

SI-033 500 2316 95.63 10.08 77.11 5.68 12.08 4.78 61.38 3.54

SI-033 501 14 96.07 9.93 73.36 6.31 16.93 8.33 57.38 6.75

SI-033 OSTALI 13 84.08 6.09 66.00 8.01 13.31 2.39 59.15 1.46

SI-033 SKUPAJ 19359 98.19 11.39 77.71 6.39 12.73 4.86 60.97 3.66

SI-103 10 17 108.79 12.39 78.76 6.61 14.59 3.97 59.75 2.75
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Klavnica Dobavitelj Masa toplih Meritev M Meritev S Delež

polovic (kg) (mm) (mm) mesa (%)

Število X̄ SD X̄ SD X̄ SD X̄ SD

SI-103 200 1578 90.79 11.81 78.70 6.71 11.77 3.87 61.80 2.92

SI-103 201 598 96.48 12.70 77.30 7.39 14.51 4.38 59.63 3.30

SI-103 208 893 96.39 13.01 78.84 7.38 13.24 4.19 60.73 3.16

SI-103 213 2892 90.61 13.72 76.84 7.62 11.78 4.27 61.56 3.11

SI-103 231 1002 98.40 11.75 80.42 6.57 12.61 4.41 61.39 3.21

SI-103 233 2308 97.24 10.67 77.40 7.00 13.51 4.46 60.36 3.48

SI-103 500 5087 89.08 12.36 77.33 7.26 10.61 3.36 62.48 2.56

SI-103 501 6200 88.77 13.17 76.50 7.78 11.95 3.70 61.40 2.59

SI-103 502 407 97.92 11.80 79.09 6.74 12.83 4.52 61.07 3.42

SI-103 503 258 91.32 13.08 77.29 7.28 12.28 4.83 61.25 3.39

SI-103 504 672 90.91 8.77 76.93 6.16 12.58 3.62 60.99 2.71

SI-103 505 39 93.55 7.79 84.72 4.26 9.26 2.53 64.37 1.95

SI-103 SKUPAJ 21951 91.37 12.95 77.37 7.40 11.96 4.03 61.50 2.97

SI-711 10 953 96.82 13.24 75.87 8.06 15.66 6.69 58.61 5.25

SI-711 37 199 111.91 7.28 80.54 7.84 19.51 9.59 56.37 7.55

SI-711 43 1122 99.04 10.76 79.91 6.13 13.56 3.71 60.64 2.82

SI-711 52 3927 98.39 11.20 77.58 6.59 13.07 3.98 60.71 3.01

SI-711 128 54163 98.61 11.12 79.25 6.50 12.85 4.03 61.07 3.05

SI-711 SKUPAJ 64310 98.73 11.18 79.15 6.57 12.93 4.14 61.00 3.15
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Tab 29. -Kategorija klavnih prašičev po mesecih od 1.9.2022 do 31.8.2023 za odrte prašiče

Mesec Število K a t e g o r i j a k l a v n i h p r a š i č e v

klanja 1 2 3A 3B 3C 3D 4 Neznana

09.2022 84 0.00 41.67 11.90 9.52 34.52 2.38 0.00 0.00

10.2022 61 0.00 8.20 0.00 14.75 75.41 1.64 0.00 0.00

11.2022 71 0.00 0.00 0.00 43.66 56.34 0.00 0.00 0.00

12.2022 30 0.00 23.33 0.00 36.67 40.00 0.00 0.00 0.00

01.2023 39 0.00 5.13 0.00 43.59 48.72 2.56 0.00 0.00

02.2023 61 0.00 18.03 0.00 42.62 39.34 0.00 0.00 0.00

03.2023 36 0.00 13.89 0.00 50.00 33.33 2.78 0.00 0.00

04.2023 17 0.00 11.76 0.00 23.53 64.71 0.00 0.00 0.00

05.2023 63 0.00 0.00 0.00 11.11 88.89 0.00 0.00 0.00

06.2023 42 0.00 4.76 0.00 35.71 59.52 0.00 0.00 0.00

07.2023 39 0.00 7.69 0.00 35.90 56.41 0.00 0.00 0.00

08.2023 29 0.00 17.24 0.00 20.69 62.07 0.00 0.00 0.00

Skupaj 572 0.00 13.46 1.75 29.02 54.90 0.87 0.00 0.00

Masa toplih X̄ 0.00 81.51 14.55 158.62 186.78 207.10 0.00 0.00

polovic SD 0.00 10.29 2.05 34.40 34.92 24.79 0.00 0.00
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